
04.08. – 09.08.2025

Montag, 04.08. – Freitag, 09.08.

So duftet der Sommer!

im August Angebot.

3 66,99 €
UVP 117,– € 89,99 €

GIORGIO ARMANI
Si Passione, Eau de Parfum, 
50 ml
1 l = 1.339,80 €

5 39,99 €
UVP 97,– € 49,90 €

GIORGIO ARMANI
Emporio Classic He, Eau de 
Toilette, 100 ml
1 l = 399,90 €

1 69,99 €
UVP 115,– € 95,99 €

GIORGIO ARMANI
Acqua di Giò pour Homme Set, 
Eau de Toilette, 100 ml 
+ Deostick, 75 g

66,99 €
UVP 135,– € 99,99 €

GIORGIO ARMANI
Code Pour Femme, Eau de 
Parfum, 75 ml
1 l = 893,20 €

2

6 49,99 €
UVP 92,– € 68,99 €

GIORGIO ARMANI
Acqua di Gioia, Eau de Parfum, 
50 ml
1 l = 999,80 €

2 49,99 €
UVP 85,– € 63,99 €

GIORGIO ARMANI
Armani Code, Eau de Toilette, 
50 ml
1 l = 999,80 €

7 39,99 €
UVP 105,– € 49,90 €

GIORGIO ARMANI
Emporio Diamonds For Men, 
Eau de Toilette, 75 ml
1 l = 533,20 €

4 39,99 €
UVP 107,– € 49,90 €

GIORGIO ARMANI
Emporio Classic She, Eau de 
Parfum, 100 ml
1 l = 399,90 €
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 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 
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AUCH IM
ONLINESHOP!


